
      Uchwała Nr 8343/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

 z dnia 9 maja 2024 r.  

 

 

w sprawie: rozstrzygnięcia konkursu ofert i zatwierdzenia rozdziału środków finansowych na 

realizację zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego z zakresu zdrowia publicznego 

pn.: „Prowadzenie działań informacyjno-edukacyjnych z zakresu profilaktyki uzależnień, 

mających na celu zwiększenie świadomości na temat zachowań szkodliwych dla zdrowia  

i kształtujących prozdrowotny styl życia” w 2024 roku 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 5 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2024 r., poz. 566) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z 11 września 2015 r.  

o zdrowiu publicznym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1608 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Rozstrzyga się otwarty konkurs ofert na realizację zadania z zakresu zdrowia publicznego pn.: 

„Prowadzenie działań informacyjno-edukacyjnych z zakresu profilaktyki uzależnień, mających na 

celu zwiększenie świadomości na temat zachowań szkodliwych dla zdrowia i kształtujących 

prozdrowotny styl życia” w 2024 roku, ogłoszony Uchwałą nr 7955/2024 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z 15 lutego 2024 r. oraz zatwierdza się rozdział środków przeznaczonych na 

dotacje, w łącznej kwocie 1.315.826,00 zł (słownie: jeden milion trzysta piętnaście tysięcy 

osiemset dwadzieścia sześć złotych 00/100), dla podmiotów wyszczególnionych w załączniku do 

niniejszej uchwały.  

§ 2 

Upoważnia się Panią Annę Jackowską – Dyrektora Departamentu Zdrowia oraz Panią Ewę 

Matuszak – Zastępcę Dyrektora Departamentu Zdrowia, do jednoosobowej reprezentacji przy 

zawieraniu umów z podmiotami wymienionymi w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia.  

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 



2 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 8343/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 9 maja 2024 r. 

 

 

w sprawie: rozstrzygnięcia konkursu ofert i zatwierdzenia rozdziału środków finansowych na 

realizację zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego z zakresu zdrowia publicznego 

pn.: „Prowadzenie działań informacyjno-edukacyjnych z zakresu profilaktyki uzależnień, 

mających na celu zwiększenie świadomości na temat zachowań szkodliwych dla zdrowia  

i kształtujących prozdrowotny styl życia” w 2024 roku 

 

 

 

Uchwała dotyczy zatwierdzenia rozdziału środków przeznaczonych na dotacje na realizację zadań 

z zakresu zdrowia publicznego, które wpisują się w działania przewidziane do realizacji w ramach 

Wojewódzkiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii dla Województwa Wielkopolskiego na lata 2022 – 2026.  

 

Celem konkursu ofert pn.: „Prowadzenie działań informacyjno-edukacyjnych z zakresu 

profilaktyki uzależnień, mających na celu zwiększenie świadomości na temat zachowań 

szkodliwych dla zdrowia i kształtujących prozdrowotny styl życia” w 2024 roku, ogłoszonego 

Uchwałą Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 7955/2024 z 15 lutego 2024 r. jest wsparcie 

finansowe działań podmiotów, które będą odpowiedzialne za prowadzenie profilaktycznych 

działań informacyjnych i edukacyjnych w zakresie promowania zdrowia i rozwiązywania 

problemów alkoholowych, przeciwdziałania narkomanii oraz uzależnieniom behawioralnym. 

 

Propozycja dotacji została pozytywnie zaopiniowana przez Komisję Konkursową na posiedzeniu, 

które odbyło się 30 kwietnia 2024 r.  

 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.  

 
Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 



Załącznik do Uchwały Nr 8343/2024 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z 9 maja 2024 r.  
 
 

Wykaz podmiotów wyłonionych w wyniku konkursu ofert na realizację zadania publicznego 
Województwa Wielkopolskiego z zakresu zdrowia publicznego  

pn.: „Prowadzenie działań informacyjno-edukacyjnych z zakresu profilaktyki uzależnień, 
mających na celu zwiększenie świadomości na temat zachowań szkodliwych dla zdrowia  

i kształtujących prozdrowotny styl życia” 
 

Kwoty zaplanowane 
w Uchwale nr 

7955/2024 ZWW z 
dnia 15 lutego 2024 r. 

Imienny wykaz podmiotów w związku z § 1 przedmiotowej uchwały 

Dział 851 – Ochrona zdrowia  
Rozdział 85153  - zwalczanie 
narkomanii 

 

§ 2310  -   
 

 
100.000,00 zł 

1. Gmina Przykona – „”Świat bez uzależnień” - realizacja programów 
profilaktycznych adresowanych dla dzieci i młodzieży Zespołu Szkół 
w Przykonie” – 8.650,00 zł, 

2. Gmina Sieraków – „WSPIERAMY – DZIAŁAMY - POMAGAMY” - 
16.600,00 zł 
 

- 25.250,00 zł 
§ 2320  -   
 

 
100.000,00 zł 

1. Powiat Wągrowiecki – „Jestem Świadomy - mówię NIE 2024” – 
24.000 zł 
 

- 24.000,00 zł 
§ 2810  -   

 
 

100.000,00 zł 

1. Fundacja Centrum Działań Profilaktycznych, Wieliczka – „Trening 
asertywnych zachowań z elementami treningu redukcji stresu” – 
100.000,00 zł 

- 100.000,00 zł 
§ 2820  -   

 
 

100.000,00 zł 

1. Stowarzyszenie Pozytywnie Mocni, Kraków – „Realizacja programów 
rekomendowanych Unplugged” – 39.090,00 zł 

 
- 39.090,00 zł 

§ 2830  -   
 

100.000,00 zł 

1. MJRConsulting Jerzy Rządzki, Zielona Góra – „Projekt edukacyjny - 
Wielkopolski Projekt Lustro” – 100.000,00 zł, 
 

- 100.000,00 zł 



2 
 

Dział 851 – Ochrona zdrowia 
Rozdział 85154  - Przeciwdziałanie  
alkoholizmowi 

 

§ 2310  -  
 
 
 
 

500.000,00 zł 

1. Gmina Trzcianka - „II Trzcianeckie Dni Profilaktyki - czas na zdrowie!” –  
23.000,00 zł, 

2. Gmina Poniec – „Zdrowie - Moja Pasja, Mój Priorytet, edycja III”  – 
46.618,00 zł, 

3. Gmina Gostyń – „Nie otwieraj drzwi Uzależnieniom” – 47.100,00 zł, 
4. Gmina Piaski – „Bezpieczna przyszłość” – 72.200,00 zł, 
5. Gmina Przykona – „"Świat bez uzależnień” - realizacja programów 

profilaktycznych adresowanych dla dzieci i młodzieży Zespołu Szkół w 
Przykonie” – 7.200,00 zł, 

6. Gmina Sieraków – „WSPIERAMY – DZIAŁAMY - POMAGAMY” – 
16.600,00 zł 

 
- 212.718,00 zł 

§ 2320  -  
 

800.000,00 zł 

1. Powiat Wągrowiecki – „Jestem Świadomy - mówię NIE 2024” – 
71.420,00 zł 

 
- 71.420,00 zł 

§ 2810  -  
 

 
1.000.000,00 zł 

1. Fundacja Centrum Działań Profilaktycznych, Wieliczka – „Trening 
Asertywnych Zachowań z elementami treningu redukcji stresu”  – 
200.000,00 zł 

- 200.000,00 zł 
§ 2820  -  
 

1.000.000,00 zł 

1. Towarzystwo Inicjatyw Obywatelskich, Konin – „Zachowania ryzykowne 
dzieci i młodzieży” – 218.700,00 zł, 

2. Stowarzyszenie Młode Ostrowite, Ostrowite – „Posłuchaj mnie - 2 
edycja” – 97.460,00 zł, 

- 316.160,00 zł 
§ 2830  -   
 

801.405,00 zł 

1. MJRConsulting Jerzy Rządzki, Zielona Góra – „Projekt edukacyjny - 
Wielkopolski Projekt Lustro” – 86.076,00 zł, 

2. Szpot Sp. z o.o., Swarzędz – „Biegi Szpot” – 60.240,00 zł [netto], 
3. Caritas Diecezji Kaliskiej, Kalisz – „Punkt Informacyjno-Konsultacyjny 

wraz z Telefonem Zaufania dla mieszkańców powiatu ostrowskiego” – 
80.872,00 zł 

 
- 227.188,00 zł 

                                                        Łączna kwota dotacji – 1.315.826,00 zł  

 
 
 


